volentes dicti iudicis auctoritate et mandato cum utriusquc ecclesie conventus tractatu solcmpni super hoc 

habito et ipsius sinelatim req uisito consensu non modica etiam dictarum ecclcsiarum utilitate pensata 

venerendis viris dominis .. decano, et .. capitulo bead Petri Eboe mediantibus et ipsorurn consensu intercedente 

pro bono pacis arnicabiliter composuere lisque conquievit sub hac forma inperpetuum, valitura. Ita vidclicet 

quod predicti .. abbas et conventus de Fontibus solvent singulis annis dictis .. priori et conventui vel corum, 

procuratori nomine ecclesic sue de Hudresfeld' sex solidos et octo denarios sterlingorurn annuos in festo 

sancti Martini in hyeme apud Bradcley pro omnibus et singulis decimis garbarum, de quibuscumque terris 

quondam dicti Iordani de Rither infra parochiam dicte ccclcsie de Hudresfeld' qualitercumque provenicritibus 

per eosdern .. abbatem et conventurn excultis et non excolendis dictis prima compositione et condempnatione 

auctoritate curie Eboe inde factis in omnibus et singulis suis articulis prcterquam super decimis terrarum 

Iordani de Rither predictanim super quibus minirne valeant sed omnino effectu careant in suo robore firmiter 

et perpetuo duraturus. Prefadquc prior et conventus pro se et ecclesia ipsorum, omni action4 prosecutioni et 
iuris remedio, sibi competentibus et competituris ad decimas garbarum in parochia de Hudresfeld' de terris 

997 

dicti Iordani per dictos .. abbatem et conventum iam. excultis et imposterum excolendis provenientes necnon 
sine auctoritate curie Ebor' super eisdem late et omni executioni hac occasione facte pro predictis sex solidis 
et octo denariis annuis predictis loco et terniino dictis .. priore et conventui ut premittitur solvenclis spontanee 
et expresse renunciarunt Ad cuius etemam. rei memoriam et ut prefatis religiosis et conim ecclesfis plenarie 
consulatur presentibus literis in etemum et valituris in modurn cirographi confectis sigilla commurýa dictorum 

.. abbatis et prioris ipsorumque conventus vice mutua sunt appensa. Dae et act' in maiod ecclesia Ebo? 
duodecimo, kalendas Aprilis anno gratie mo trecentesimo. VY84d 

Note: 17he original agreement mentioned here was copied into the section on Huddersfield [no. 313]. See 
Chapter IV for inforniation concerning the church of Huddersfield. Copied by other than Scribe A or B [see 
Chapter V]. 

1322. Notification by Thomas [of Corbridge], archbishop of York, that he has appropriated the 
church of Birstall to the prior and canons of St Oswald. The church of Bamburgh, In the 
appropriation of the canons, had been destroyed by the Scots and the canons of St Oswald had been 
put to great expense providing hospitality by those going to the war with the Scots and they have 
paid many onerous subsidies so that the appropriation of the church of Birstall. will help them bear 
this burden. The church shall be appropriated to their use after the death of William of Pickering, 
archdeacon of Nottingham, rector of the church of Birstall and the church shall be served by a vicar 
collated by the archbishop and the tidies and altarage are worth 35m. The canons shall tender 
annually 10m for the augmentation of the service of St Mary at her altar in the crypt of York 
[Minster]. flg4r-v/pp. 444 45